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№ 

п/п
Команда Фамилия, Имя 

Год 

рождения
Рейтинг РТ

Суммарный 

рейтинг

ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 868

ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 649

ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 554

КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 437

МУХЛИНА Мария 11.06.2008 438

ГОРБЫЛЕВА Дарья 03.04.2004 380

АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 375

ДЫКИНА Анна 15.12.2010 279

ЛАРИНА Вероника 12.10.2003 496

ГИСМАТУЛИНА Лейла 03.05.2007 384

ПЯЧИНА Милана 27.04.2006 255

ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр 06.10.2007 226

ТИХАНОВА Евгения 11.09.2006 511

САБАНОВА Александра 07.03.2003 377

ИВАНОВА Анастасия 22.06.2004 463

БЕЛЯЕВА Карина 08.03.2004 326

ГИЛЬМАНОВА Камила 11.11.2006 327

ВОЛОШИНА Рената 10.01.2008 280

ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 585

ГАЙНУЛЛИНА Алиса 02.09.2003 513

КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 24.03.2006 306

ВАЛЕЕВА Зиля 10.05.2008 240

АНУФРИЕВА Анастасия 04.01.2008 187

ШАЙДУЛЛИНА Элина 20.11.2007 112

МУРТАЗИНА Азалия 19.10.2005 489

КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 384

Х  0

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2003 г.р. и моложе

18-22 ноября 2020 года, г. Казань

Командные соревнования                                                                                                                                               

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ДЕВУШКИ

1
СШОР "ИДЕЛЬ"-1 

(Казань) 2071

933

2
СШОР "ИДЕЛЬ"-2 

(Казань) 1193

3 СШ (Альметьевск) 1135

САБИНСКИЙ р-он-2 539

4 НИЖНЕКАМСК-1 1351

5 НИЖНЕКАМСК-2

8 БАВЛЫ 873

Гл.судья ______________Александров А.В.      Гл. секретарь _____________Шульга Г.П.

6 САБИНСКИЙ р-он-1 1404

7



1 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

1 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

2 Х

3 Х 9 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

2 САБИНСКИЙ р-он-2 3-0

4 САБИНСКИЙ р-он-2

5 БАВЛЫ СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

3 БАВЛЫ 3-1

6 Х

7 Х 10 НИЖНЕКАМСК-1

4 НИЖНЕКАМСК-1 3-2

8 НИЖНЕКАМСК-1

9 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань)

5 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань) 3-1  1-е место

10 Х

11 Х 11 СШ (Альметьевск)

6 СШ (Альметьевск) 3-2

12 СШ (Альметьевск)

13 НИЖНЕКАМСК-2 САБИНСКИЙ р-он-1

7 НИЖНЕКАМСК-2 3-0

14 Х -15

15 Х 12 САБИНСКИЙ р-он-1 2-е место

8 САБИНСКИЙ р-он-1 3-0

16 САБИНСКИЙ р-он-1

-13

3-е место

-14

-9 САБИНСКИЙ р-он-2 3-е место

17 БАВЛЫ

-10 БАВЛЫ 3-1

-11 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань) 3-2  5-е место

18 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань)

-12 НИЖНЕКАМСК-2 3-0 -19

-17 САБИНСКИЙ р-он-2           6-е место

20

-18 НИЖНЕКАМСК-2 3-0 7-е место

-20

8-е место

Главный судья Александров А.В.

Главный секретарь Шульга Г.П.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

18-22 ноября 2020 года, г. Казань

Команды. ДЕВУШКИ

13

15
СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

14

САБИНСКИЙ р-он-1

НИЖНЕКАМСК-1

СШ (Альметьевск)

19
СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань)

БАВЛЫ

НИЖНЕКАМСК-2

САБИНСКИЙ р-он-2

среди юношей и девушек 2003 г.р. и моложе



№ 

п/п
Команда Фамилия, Имя 

Год

рождения
Рейтинг РТ

Суммарный 

рейтинг

ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 1094

ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 624

ХАЙБУЛЛИН Данил 14.06.2005 617

НИГМАТУЛЛИН Карим 12.05.2004 670

ДЫКИН Алексей 20.03.2006 639

ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 533

ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 491

ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 844

ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 18.02.2003 864

Х  0

ШАКУРОВ Амир 01.06.2003 426

ТЕРЕНТЬЕВ Ян 23.02.2003 370

САРАПКИН Андрей 02.06.2007 330

САДРИЕВ Гадель 21.10.2005 186

СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 1175

ШАКУРОВ Булат 05.09.2004 337

ХАРИСОВ Данил 13.02.2008 272

САДЕРТДИНОВ Риназ 30.07.2008 256

ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 662

ЗАГИДУЛЛИН Салават 18.08.2004 580

ИБРАГИМОВ Мурат 20.08.2009 344

МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат 14.08.2006 320

ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 351

МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 310

ВУКОЛОВ Александр 07.10.2005 98

ТИМЕРГАЛИЕВ Расим 06.07.2006 84

СЯРКИН Михаил 26.10.2007 512

МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 420

МИНКИН Михаил 12.01.2005 195

ИЮДИН Алексей 13.04.2011 135

ЯКУПОВ Булат 05.12.2005 140

ГАЛАУТДИНОВ Виталий 26.04.2005 106

САЛИХОВ Марат 16.06.2005 90

ХАНАФИЕВ Данил 10.11.2005 85

ВАСЮТКИН Илья 06.07.2003 514

УРМАНОВ Игорь 19.12.2005 488

АХМЕТШИН Тагир 17.07.2006 448

НАСИБУЛЛИН Марат 04.11.2004 190

ОСИПОВ Никита 23.11.2006 175

РУГАЕВ Аллаз 24.05.2007 201

ЮНОШИ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2003 г.р. и моложе

18-22 ноября 2020 года, г. Казань

Командные соревнования                                                                                                                                               

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

1
СШОР "ИДЕЛЬ"-1 

(Казань) 2335

2
СШОР "ИДЕЛЬ"-2 

(Казань) 1842

3 УОР (Казань) 1708

4 НИЖНЕКАМСК 1126

1127

5
АКТАНЫШСКИЙ р-

он 1784

6 САБИНСКИЙ р-он-1 1586

СШ (Альметьевск)-

1 1450

7 САБИНСКИЙ р-он-2 759

8
АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-

он

11
СШ (Альметьевск)-

2 566

Гл.судья ______________Александров А.В.      Гл. секретарь _____________Шульга Г.П.

9 АРСКИЙ р-он 336

10



1 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

1 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

2 Х

3 САБИНСКИЙ р-он-2 9 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

2 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он 3-0

4 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он 3-0

5 СШ (Альметьевск)-1 УОР (Казань)

3 СШ (Альметьевск)-1 3-1

6 АРСКИЙ р-он 3-0

7 Х 10 УОР (Казань)

4 УОР (Казань) 3-1

8 УОР (Казань)

9 АКТАНЫШСКИЙ р-он

5 АКТАНЫШСКИЙ р-он 3-1  1-е место

10 Х

11 Х 11 САБИНСКИЙ р-он-1

6 САБИНСКИЙ р-он-1 3-2

12 САБИНСКИЙ р-он-1

13 НИЖНЕКАМСК СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань)

7 НИЖНЕКАМСК 3-2

14 СШ (Альметьевск)-2 3-1 -15

15 Х 12 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань) 2-е место

8 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань) 3-0

16 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань)

-13

3-е место

-14

-9 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он 3-е место

17 СШ (Альметьевск)-1

-10 СШ (Альметьевск)-1 3-1

-11 АКТАНЫШСКИЙ р-он 3-1  5-е место

18 АКТАНЫШСКИЙ р-он

-12 НИЖНЕКАМСК 3-1 -19

-17 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он           6-е место

20

-18 НИЖНЕКАМСК 3-1 7-е место

-20

8-е место

-1 Х

21 САБИНСКИЙ р-он-2

-2 САБИНСКИЙ р-он-2

-3 АРСКИЙ р-он 25 САБИНСКИЙ р-он-2

22 АРСКИЙ р-он 3-1

-4 Х

-5 Х

23 Х 3-2  9-е место

-6 Х

-7 СШ (Альметьевск)-2 26 СШ (Альметьевск)-2

24 СШ (Альметьевск)-2 -27

-8 Х 10-е место

-25 АРСКИЙ р-он

28

-26 Х 11-е место

Главный судья Александров А.В.

Главный секретарь Шульга Г.П.

АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он

НИЖНЕКАМСК

14

СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань)

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

18-22 ноября 2020 года, г. Казань

среди юношей и девушек 2003 г.р. и моложе

Команды. ЮНОШИ

13

15
УОР (Казань)

СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

САБИНСКИЙ р-он-1

19
АКТАНЫШСКИЙ р-он

СШ (Альметьевск)-1

27
СШ (Альметьевск)-2

САБИНСКИЙ р-он-2

АРСКИЙ р-он



№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг

Спортивный 

разряд (звание)
Город (команда)

1 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 375 3 Казань

2 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 260 1 юн. Казань

3 АНУФРИЕВА Анастасия 04.01.2008 187 2 юн. Сабинский р-он

4 АСАНОВА Дарья 19.08.2009 178 2 юн. Казань

5 АСАНОВА Ксения 23.02.2011 132 2 юн. Казань

6 АХМЕТОВА Леона 03.12.2009 61 3 юн. Казань

7 БАТЫРШИНА Дина 13.11.2011 109 2 юн. Сабинский р-он

8 БЕЛЯЕВА Карина 08.03.2004 326 3 Нижнекамск

9 БИККУЛОВА Малика 19.06.2011 48 б/р Казань

10 БРЫЗГАЛОВА Есения 16.02.2010 86 б/р Казань

11 ВАГАПОВА Аида 14.04.2006 224 2 юн. Казань

12 ВАЛЕЕВА Зиля 10.05.2008 240 1 юн. Сабинский р-он

13 ВОЛОШИНА Рената 10.01.2008 280 2 Нижнекамск

14 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 174 3 юн. Казань

15 ГАЙНУЛЛИНА Алиса 02.09.2003 513 2 Сабинский р-он

16 ГАЛИМУЛЛИНА Луиза 29.09.2009 81 2 юн. Сабинский р-он

17 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 554 1 Казань

18 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 179 1 юн. Казань

19 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 229 1 юн. Казань

20 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 282 3 Казань

21 ГИЛЬМАНОВА Камила 11.11.2006 327 3 Нижнекамск

22 ГИМАДЕЕВА Наиля 21.12.2011 52 2 юн. Сабинский р-он

23 ГИСМАТУЛИНА Лейла 03.05.2007 384 2 Альметьевск

24 ГОРБЫЛЕВА Дарья 03.04.2004 380 1 Казань

25 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 163 2 юн. Казань

26 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 279 3 Казань

27 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 05.10.2008 130 3 юн. Казань

28 ЗИАТДИНОВА Дина 28.05.2009 88 2 юн. Сабинский р-он

29 ИВАНОВА Анастасия 22.06.2004 463 1 Нижнекамск

30 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 175 1 юн. Казань

31 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 24.03.2006 306 1 юн. Сабинский р-он

32 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 384 3 Бавлы

33 КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 437 1 Казань

34 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 191 1 юн. Казань

35 КОСТРОМИНА Софья 14.10.2006 216 1 юн. Казань

36 ЛАРИНА Вероника 12.10.2003 496 КМС Альметьевск

37 МАУЛИНА Камиля 15.03.2005 85 2 юн. Арский р-он

38 МУРТАЗИНА Азалия 19.10.2005 489 2 Бавлы

39 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя 30.05.2007 129 2 юн. Казань

40 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 438 б/р Казань

41 ПЯЧИНА Милана 27.04.2006 255 2 Альметьевск

42 САБАНОВА Александра 07.03.2003 377 1 Нижнекамск

43 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 134 2 юн. Казань

44 ТИХАНОВА Евгения 11.09.2006 511 1 Нижнекамск

45 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.03.2010 244 1 юн. Казань

46 ФЕТКУЛОВА Аиша 21.04.2011 135 3 юн. Казань

47 ХАБИБУЛЛИНА Дина 15.08.2011 110 2 юн. Сабинский р-он

48 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 28.06.2011 145 3 юн. Казань

49 ХАЙРУЛЛИНА Диана 25.03.2008 156 2 юн. Казань

50 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008 239 3 Казань

51 ХУСНУТДИНОВА Диана 18.02.2011 68 3 юн. Казань

52 ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр 06.10.2007 226 3 Альметьевск

53 ШАЙДУЛЛИНА Элина 20.11.2007 112 2 юн. Сабинский р-он

54 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 585 1 Сабинский р-он

55 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 868 МС Казань

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди 2003 г.р. и моложе

18-22 ноября 2020 года, г. Казань



Девушки Группа №1

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 2-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девушки Группа №2

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

Девушки Группа №3

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 1 2

0-3 2-3 3-2

1 2 2

0-3 3-2 3-0

1 1 1

0-3 2-3 0-3

Девушки Группа №4

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-2 3-1 3-0 3-0

1 2 2 2

2-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

1-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-2

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 2-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди 2003 г.р. и моложе

18-22 ноября 2020 года, г. Казань

Одиночный разряд. Предварительный этап

1 2 3 4 5

1 ЮНУСОВА Альфия Казань 8 1

2 ФАХРУТДИНОВА Анна Казань 6 3

3 ВАЛЕЕВА Зиля Сабинский р-он 7 2

4 АСАНОВА Ксения Казань 5

5 БРЫЗГАЛОВА Есения Казань 4

4

5

5

1 ШИГАПОВА Камилла Сабинский р-он

1 2 3 4

8 1

2 ПЯЧИНА Милана Альметьевск 6 3

3 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат Казань 7 2

4 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя Казань 4

5 МАУЛИНА Камиля Арский р-он 5

5

4

3

3

1 ГАЛЛЯМОВА Диана Казань

1 2 3 4

6 1

2 АБДУЛЛИНА Айзиля Казань 4

3 ГАРИПОВА Амина Казань 5 2

4

5

4 ШАЙДУЛЛИНА Элина Сабинский р-он

1 ГАЙНУЛЛИНА Алиса Сабинский р-он

1 2 3 4

8 1

2 ДЫКИНА Анна Казань 7 2

3 ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр Альметьевск 6 3

4 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина Казань 5

5 ХУСНУТДИНОВА Диана Казань 4

4

5



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди 2003 г.р. и моложе
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Одиночный разряд. Предварительный этап

Девушки Группа №5

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

Девушки Группа №6

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-1 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

1-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-2

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 2-3

Девушки Группа №7

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Девушки Группа №8

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

5

1 ТИХАНОВА Евгения Нижнекамск

1 2 3 4

8 1

2 ГАТАУЛЛИНА Камиля Казань 6

3 ВАГАПОВА Аида Казань 7

ХАБИБУЛЛИНА Дина Сабинский р-он 4

3

2

5

5 АХМЕТОВА Леона Казань 5 4

4

2 3 4

1 ЛАРИНА Вероника Альметьевск

1 5

8 1

2 ВОЛОШИНА Рената Нижнекамск 7

3 КОСТРОМИНА Софья Казань 6

5

2

3

4

3

БАТЫРШИНА Дина Сабинский р-он4

2 3 4

5 БИККУЛОВА Малика Казань

1 МУРТАЗИНА Азалия Бавлы

1

6 1

2 БЕЛЯЕВА Карина Нижнекамск 5

ГАЗИЗОВА Элина Казань 4

ЗИАТДИНОВА Дина Сабинский р-он 3

2

3

4

6

4 5

4

2 3 4

1 ИВАНОВА Анастасия Нижнекамск

1

2 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр Сабинский р-он 5

КОРОЛЕВА Диана Казань 4

1

2

3

4 ХАДИУЛЛИНА Нафиса Казань 3

3

4
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Одиночный разряд. Предварительный этап

Девушки Группа №9

№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3

Девушки Группа №10

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-1 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 1-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девушки Группа №11

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-2 3-0 3-0

1 2 2

2-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Девушки Группа №12

№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

0-3 3-0 3-0

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-2

1 1 1

0-3 0-3 2-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

5 ГАЛИМУЛЛИНА Луиза Сабинский р-он

5

2

4 5

1 2 3 4

1

1 МУХЛИНА Мария Казань 7 2

ГИЛЬМАНОВА Камила Нижнекамск 8

3 ГАРИПОВА Айсылу Казань 6

4 ТИМУРГАЛИЕВА Самира Казань 5 4

5

3

1 КИСЛЮК Владлена Казань

1 2 3 4

8 1

2 АБДРАФИКОВА Азиза Казань 7 2

3 АСАНОВА Дарья Казань 6 3

4 ФЕТКУЛОВА Аиша Казань 5

5 ГИМАДЕЕВА Наиля Сабинский р-он 4

4

5

2

1 ГИСМАТУЛИНА Лейла Альметьевск

1 2 3 4

6 1

2 САБАНОВА Александра Нижнекамск 5

3 ИЛЬКОВА Ева Казань 4 3

4 ХАЙРУЛЛИНА Диана Казань 3

1

4

1

2

2 ГОРБЫЛЕВА Дарья Казань

АНУФРИЕВА Анастасия Сабинский р-он 4

1 КИРИЛЛОВА Виктория Бавлы

4

2 3 4

5

6

3 3

4 ДЕБЕТЕЕВА Самира Казань 3



Лист 1.

1 ЮНУСОВА Альфия Казань

1 ЮНУСОВА А.

2 Х  

ЮНУСОВА А.

3 ВАГАПОВА Аида Казань 3-1

2 МУХЛИНА М.

4 МУХЛИНА Мария Казань 3-1

ЮНУСОВА А.

5 ГОРБЫЛЕВА Дарья Казань 3-0

3 ГОРБЫЛЕВА Д.

6 ГАРИПОВА Амина Казань 3-1

ИВАНОВА А.

7 Х  3-2

4 ИВАНОВА А.

8 ИВАНОВА Анастасия Нижнекамск

ЮНУСОВА А.

9 ЛАРИНА Вероника Альметьевск 3-0

5 ЛАРИНА В.

10 Х  

КИСЛЮК В.

11 БЕЛЯЕВА Карина Нижнекамск 3-2

6 КИСЛЮК В.

12 КИСЛЮК Владлена Казань 3-0

ГАЙНУЛЛИНА А.

13 САБАНОВА Александра Нижнекамск 3-1

7 САБАНОВА А.

14 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат Казань 3-2

ГАЙНУЛЛИНА А.

15 Х  3-0

8 ГАЙНУЛЛИНА А. 1 место

16 ГАЙНУЛЛИНА Алиса Сабинский р-он

ЮНУСОВА А.

17 ГАЛЛЯМОВА Диана Казань 3-0

9 ГАЛЛЯМОВА Д.

18 Х  

ГАЛЛЯМОВА Д.

19 ВОЛОШИНА Рената Нижнекамск 3-0

10 КИРИЛЛОВА В.

20 КИРИЛЛОВА Виктория Бавлы 3-0

ГАЛЛЯМОВА Д.

21 ГИЛЬМАНОВА Камила Нижнекамск 3-2

11 ДЫКИНА А.

22 ДЫКИНА Анна Казань 3-2

МУРТАЗИНА А.

23 Х  3-0

12 МУРТАЗИНА А.

24 МУРТАЗИНА Азалия Бавлы

ШИГАПОВА К.

25 ТИХАНОВА Евгения Нижнекамск 3-0

13 ТИХАНОВА Е.

26 Х  

ГИСМАТУЛИНА Л. 2 место

27 ВАЛЕЕВА Зиля Сабинский р-он 3-1

14 ГИСМАТУЛИНА Л. -31 ШИГАПОВА К.

28 ГИСМАТУЛИНА Лейла Альметьевск 3-0

ШИГАПОВА К.

29 АБДРАФИКОВА Азиза Казань 3-0

15 КАРИМУЛЛИНА И.

30 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр Сабинский р-он 3-0

ШИГАПОВА К.

31 Х  3-0

16 ШИГАПОВА К.

32 ШИГАПОВА Камилла Сабинский р-он

28

24

30

23

21

27

22

20

31

26

19

18

29

17

25

ДЕВУШКИ. ФИНАЛ (1-24 место)
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Лист 2.

-26 КИСЛЮК В. -30 ГАЛЛЯМОВА Д.

-24 КАРИМУЛЛИНА И.

-1 Х 40 КАРИМУЛЛИНА И. ТИХАНОВА Е. 3 место

32 ВАГАПОВА А. 3-1 3-1 ТИХАНОВА Е.

-2 ВАГАПОВА А. ТИХАНОВА Е. 3-2

-23 ТИХАНОВА Е. 3-0

-3 ГАРИПОВА А. 41 ТИХАНОВА Е. ТИХАНОВА Е.

33 ГАРИПОВА А. 3-0 3-0

-4 Х -25 ИВАНОВА А.

-22 ДЫКИНА А.

-5 Х 42 БЕЛЯЕВА К. ИВАНОВА А.

34 БЕЛЯЕВА К. 3-2 3-1

-6 БЕЛЯЕВА К. БЕЛЯЕВА К.

-21 КИРИЛЛОВА В. 3-1

-7 ХАЙРУТДИНОВА Г. 43 КИРИЛЛОВА В.

35 ХАЙРУТДИНОВА Г. 3-0

-8 Х -28 ГИСМАТУЛИНА Л. -29 ГАЙНУЛЛИНА А.

-20 САБАНОВА А.

-9 Х 44 САБАНОВА А. ЛАРИНА В. 3 место

36 ВОЛОШИНА Р. 3-0 3-2 ЛАРИНА В.

-10 ВОЛОШИНА Р. ЛАРИНА В.

-19 ЛАРИНА В. 3-2

-11 ГИЛЬМАНОВА К. 45 ЛАРИНА В. ЛАРИНА В.

37 ГИЛЬМАНОВА К. 3-0 3-2

-12 Х -27 МУРТАЗИНА А.

-18 ГОРБЫЛЕВА Д.

-13 Х 46 ГОРБЫЛЕВА Д. МУРТАЗИНА А.

38 ВАЛЕЕВА З. 3-0 3-2

-14 ВАЛЕЕВА З. МУХЛИНА М.

-17 МУХЛИНА М. 3-2

-15 АБДРАФИКОВА А. 47 МУХЛИНА М. 5 место

39 АБДРАФИКОВА А. 3-0 -58 ГАЛЛЯМОВА Д.

-16 Х 61 ГАЛЛЯМОВА Д.

-59 ГАЙНУЛЛИНА А. 3-0

6 место

-61 ГАЙНУЛЛИНА А.

7 место

-56 ИВАНОВА А.

62 МУРТАЗИНА А.

-57 МУРТАЗИНА А. 3-2

-52 КИСЛЮК В. 8 место

63 КИСЛЮК В. 9 место

-53 БЕЛЯЕВА К. 3-0 -62 ИВАНОВА А.

МУХЛИНА М.

-54 ГИСМАТУЛИНА Л. 3-1

64 МУХЛИНА М.

-55 МУХЛИНА М. 3-1 10 место

11 место

-65 КИСЛЮК В. -63 БЕЛЯЕВА К.

66 ГИСМАТУЛИНА Л.

-64 ГИСМАТУЛИНА Л. 3-1

12 место

-48 КАРИМУЛЛИНА И.

67 КАРИМУЛЛИНА И. 13 место -66 БЕЛЯЕВА К.

-49 КИРИЛЛОВА В. 3-1

КАРИМУЛЛИНА И.

-50 САБАНОВА А. 3-1

68 ГОРБЫЛЕВА Д.

-51 ГОРБЫЛЕВА Д. 3-2 14 место

15 место

-69 ГОРБЫЛЕВА Д. -67 КИРИЛЛОВА В.

70 КИРИЛЛОВА В.

-68 САБАНОВА А. W.O.

16 место

-70 САБАНОВА А.

69

65

51

55

59

50
3-0

57

49

54

56

53

52

58

48
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Лист 3.

-40 ВАГАПОВА А.

71 ВАГАПОВА А.

-41 ГАРИПОВА А. 3-1

ХАЙРУТДИНОВА Г.

-42 ДЫКИНА А. 3-2

72 ХАЙРУТДИНОВА Г. 17 место

-43 ХАЙРУТДИНОВА Г. 3-2

ХАЙРУТДИНОВА Г.

-44 ВОЛОШИНА Р. 3-1

73 ГИЛЬМАНОВА К.

-45 ГИЛЬМАНОВА К. 3-0

ГИЛЬМАНОВА К.

-46 ВАЛЕЕВА З. 3-2 18 место

74 АБДРАФИКОВА А.

-47 АБДРАФИКОВА А. 3-2 ГИЛЬМАНОВА К.

19 место

-75 ВАГАПОВА А.

78 АБДРАФИКОВА А.

-76 АБДРАФИКОВА А. 3-0

20 место

-71 ГАРИПОВА А. -78 ВАГАПОВА А.

79 ДЫКИНА А. 21 место

-72 ДЫКИНА А. 3-0

ВАЛЕЕВА З.

-73 ВОЛОШИНА Р. 3-1

80 ВАЛЕЕВА З.

-74 ВАЛЕЕВА З. 3-0 22 место

-81 ДЫКИНА А.

23 место

-79 ГАРИПОВА А.

82 ВОЛОШИНА Р.

-80 ВОЛОШИНА Р. 3-1

24 место

-82 ГАРИПОВА А.

Главный судья Александров А.В.

 

Главный секретарь Шульга Г.П.

81

76

77

75
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Лист 1.

1 ГАТАУЛЛИНА Камиля Казань

1 ГАТАУЛЛИНА К.

2 Х  

ГАТАУЛЛИНА К.

3 ХАДИУЛЛИНА Нафиса Казань 3-0

2 ХАДИУЛЛИНА Н.

4 БАТЫРШИНА Дина Сабинский р-он3-1

ШАЙДУЛЛИНА И.

5 ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр Альметьевск 3-1

3 ШАЙДУЛЛИНА И.

6 БРЫЗГАЛОВА Есения Казань 3-0

ШАЙДУЛЛИНА И.

7 ГИМАДЕЕВА Наиля Сабинский р-он 3-0

4 МАУЛИНА К.

8 МАУЛИНА Камиля Арский р-он3-2

ШАЙДУЛЛИНА И.

9 ФАХРУТДИНОВА Анна Казань 3-1

5 ФАХРУТДИНОВА А.

10 ХАЙРУЛЛИНА Диана Казань 3-1

АБДУЛЛИНА А.

11 ТИМУРГАЛИЕВА Самира Казань 3-0

6 АБДУЛЛИНА А.

12 АБДУЛЛИНА Айзиля Казань 3-0

АБДУЛЛИНА А.

13 АСАНОВА Дарья Казань 3-0

7 АСАНОВА Д.

14 ХУСНУТДИНОВА Диана Казань 3-0

ДЕБЕТЕЕВА С.

15 ДЕБЕТЕЕВА Самира Казань 3-0

8 ДЕБЕТЕЕВА С. 25 место

16 ГАЗИЗОВА Элина Казань 3-0

ШАЙДУЛЛИНА И.

17 КОРОЛЕВА Диана Казань 3-2

9 КОРОЛЕВА Д.

18 БИККУЛОВА Малика Казань 3-0

КОРОЛЕВА Д.

19 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя Казань 3-0

10 МУХАМЕДНАЗАРОВА М.

20 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина Казань 3-0

ПЯЧИНА М.

21 ИЛЬКОВА Ева Казань 3-0

11 ИЛЬКОВА Е.

22 ГАЛИМУЛЛИНА Луиза Сабинский р-он3-0

ПЯЧИНА М.

23 ЗИАТДИНОВА Дина Сабинский р-он 3-0

12 ПЯЧИНА М.

24 ПЯЧИНА Милана Альметьевск3-0

ПЯЧИНА М.

25 ГАРИПОВА Айсылу Казань 3-1

13 АНУФРИЕВА А.

26 АНУФРИЕВА Анастасия Сабинский р-он3-2

АНУФРИЕВА А. 26 место

27 ФЕТКУЛОВА Аиша Казань 3-1

14 АСАНОВА К. -31 ПЯЧИНА М.

28 АСАНОВА Ксения Казань 3-0

КОСТРОМИНА С.

29 АХМЕТОВА Леона Казань 3-2

15 АХМЕТОВА Л.

30 ШАЙДУЛЛИНА Элина Сабинский р-он3-0

КОСТРОМИНА С.

31 Х  3-0

16 КОСТРОМИНА С.

32 КОСТРОМИНА Софья Казань

28

24

30

23

21

27

22

31

26

20

29

19

25

18

ДЕВУШКИ. 2 финал (25-55 место)

17
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Лист 2.

27 место

-29 АБДУЛЛИНА А.

32 АБДУЛЛИНА А.
-30 КОСТРОМИНА С. 3-2

28 место

-32 КОСТРОМИНА С.
-25 ГАТАУЛЛИНА К.

33 ГАТАУЛЛИНА К. 29 место

-26 ДЕБЕТЕЕВА С. 3-0

ГАТАУЛЛИНА К.
-27 КОРОЛЕВА Д. 3-1

34 КОРОЛЕВА Д. 30 место

-28 АНУФРИЕВА А. 3-2

-35 КОРОЛЕВА Д.

31 место

-33 ДЕБЕТЕЕВА С.

36 ДЕБЕТЕЕВА С.
-34 АНУФРИЕВА А. 3-0

32 место

-36 АНУФРИЕВА А.
-17 ХАДИУЛЛИНА Н.

37 ХАДИУЛЛИНА Н.

-18 МАУЛИНА К. 3-0

ФАХРУТДИНОВА А.

-19 ФАХРУТДИНОВА А. 3-0

38 ФАХРУТДИНОВА А. 33 место

-20 АСАНОВА Д. 3-1

ФАХРУТДИНОВА А.
-21 МУХАМЕДНАЗАРОВА М. 3-2

39 ИЛЬКОВА Е.

-22 ИЛЬКОВА Е. 3-0

ИЛЬКОВА Е. 34 место

-23 АСАНОВА К. 3-0

40 АСАНОВА К. -43 ИЛЬКОВА Е.
-24 АХМЕТОВА Л. 3-0

35 место

-41 ХАДИУЛЛИНА Н.

44 ХАДИУЛЛИНА Н.
-42 АСАНОВА К. 3-0

36 место

-44 АСАНОВА К.
-37 МАУЛИНА К.

45 АСАНОВА Д. 37 место

-38 АСАНОВА Д. 3-0

АСАНОВА Д.
-39 МУХАМЕДНАЗАРОВА М. 3-0

46 АХМЕТОВА Л. 38 место

-40 АХМЕТОВА Л. 3-1

-47 АХМЕТОВА Л.

39 место

-45 МАУЛИНА К.

48 МУХАМЕДНАЗАРОВА М.
-46 МУХАМЕДНАЗАРОВА М. 3-1

40 место

-48 МАУЛИНА К.

47

43

42

41

35

ДЕВУШКИ. 2 финал (25-55 место)
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Лист 3.

-1 Х

49 БАТЫРШИНА Д.

-2 БАТЫРШИНА Д. БАТЫРШИНА Д.

-3 БРЫЗГАЛОВА Е. 57 W.O.

50 БРЫЗГАЛОВА Е.

-4 ГИМАДЕЕВА Н. 3-1 ГАЗИЗОВА Э.

-5 ХАЙРУЛЛИНА Д. 3-0

51 ХАЙРУЛЛИНА Д.

-6 ТИМУРГАЛИЕВА С. 3-1

-7 ХУСНУТДИНОВА Д. 58 ГАЗИЗОВА Э.

52 ГАЗИЗОВА Э. 3-2

-8 ГАЗИЗОВА Э. 3-0 41 место

-9 БИККУЛОВА М. ГАЗИЗОВА Э.
53 ЗАКАМУЛЛИНА М. 3-0

-10 ЗАКАМУЛЛИНА М. 3-0 ЗАКАМУЛЛИНА М.

-11 ГАЛИМУЛЛИНА Л. 59 3-2

54 ГАЛИМУЛЛИНА Л.

-12 ЗИАТДИНОВА Д. 3-0

-13 ГАРИПОВА А. ГАРИПОВА А. 42 место

55 ГАРИПОВА А. 3-0 -63 ГАРИПОВА А.
-14 ФЕТКУЛОВА А. 3-1

-15 ШАЙДУЛЛИНА Э. 60 ГАРИПОВА А.

56 ШАЙДУЛЛИНА Э. 3-0 -61 БАТЫРШИНА Д. 43 место

-16 Х 64 ЗАКАМУЛЛИНА М.
-62 ЗАКАМУЛЛИНА М. 3-1

44 место

-57 БРЫЗГАЛОВА Е. -64 БАТЫРШИНА Д.
65 ХАЙРУЛЛИНА Д.

-58 ХАЙРУЛЛИНА Д. W.O. 45 место

ХАЙРУЛЛИНА Д.
-59 ГАЛИМУЛЛИНА Л. 3-0

66 ШАЙДУЛЛИНА Э. 46 место

-60 ШАЙДУЛЛИНА Э. 3-1 -67 ШАЙДУЛЛИНА Э.
-65 БРЫЗГАЛОВА Е. 47 место

68 ГАЛИМУЛЛИНА Л.
-66 ГАЛИМУЛЛИНА Л. W.O.

-49 Х 48 место

69 ГИМАДЕЕВА Н. -68 БРЫЗГАЛОВА Е.
-50 ГИМАДЕЕВА Н. ТИМУРГАЛИЕВА С.

-51 ТИМУРГАЛИЕВА С. 73 3-1

70 ТИМУРГАЛИЕВА С.

-52 ХУСНУТДИНОВА Д. 3-0 49 место

-53 БИККУЛОВА М. ТИМУРГАЛИЕВА С.
71 ЗИАТДИНОВА Д. 3-0

-54 ЗИАТДИНОВА Д. 3-0

-55 ФЕТКУЛОВА А. 74 ЗИАТДИНОВА Д. 50 место

72 ФЕТКУЛОВА А. 3-0 -75 ЗИАТДИНОВА Д.
-56 Х -73 ГИМАДЕЕВА Н. 51 место

76 ФЕТКУЛОВА А.
-74 ФЕТКУЛОВА А. 3-0

52 место

-169 Х -76 ГИМАДЕЕВА Н.
77 ХУСНУТДИНОВА Д.

-170 ХУСНУТДИНОВА Д. 531 место

ХУСНУТДИНОВА Д.
-171 БИККУЛОВА М. 3-0

78 БИККУЛОВА М. 54 место

-172 Х -79 БИККУЛОВА М.

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

79

75

67

63

62

ДЕВУШКИ. 2 финал (25-55 место)
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№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг

Спортивный 

разряд (звание)
Город (команда)

1 АБУШАЕВ Ринат 17.01.2010 174 1 юн. Казань

2 АЛЕКСЕЕВ Егор 25.08.2006 208 2 юн. Сабинский р-он

3 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 459 2 Казань

4 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 355 1 юн. Казань

5 АХМЕТШИН Тагир 17.07.2006 448 2 Альметьевск

6 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 482 3 Казань

7 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 244 1 юн. Казань

8 ВАЛИЕВ Салават 25.07.2005 86 2 юн. Апастовский р-он

9 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 662 1 Сабинский р-он

10 ВАСЮТКИН Илья 06.07.2003 514 1 Альметьевск

11 ВАХИТОВ Карим 02.04.2011 105 2 юн. Казань

12 ВУКОЛОВ Александр 07.10.2005 98 2 юн. Сабинский р-он

13 ГАЙСИН Камиль 11.10.2005 200 б/р Казань

14 ГАЛАУТДИНОВ Виталий 26.04.2005 106 2 юн. Арский р-он

15 ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 533 КМС Казань

16 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 351 1 юн. Сабинский р-он

17 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 394 3 Казань

18 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 18.02.2003 864 КМС УОР (Казань)

19 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 357 1 юн. Казань

20 ГУБАЙДУЛЛИН Чингиз 11.04.2011 0 б/р Казань

21 ДАВЫТОВ Тимур 24.12.2004 148 1 юн. Нижнекамск

22 ДОНОСИЙ Сергей 01.08.2005 169 3 юн. Казань

23 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 639 КМС Казань

24 ЗАГИДУЛЛИН Салават 18.08.2004 580 2 Сабинский р-он

25 ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 1094 МС Казань

26 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 368 1 Казань

27 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 196 б/р Казань

28 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир 20.10.2008 262 1 юн. Казань

29 ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 624 КМС Казань

30 ИЮДИН Алексей 13.04.2011 135 2 юн. Алексеевский р-он

31 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 234 1 юн. Казань

32 КЛИМОВ Артем 17.02.2005 382 1 юн. Казань

33 КУЗНЕЦОВ Владимир 19.07.2007 100 б/р Казань

34 КУРБАНОВ Амир 31.10.2008 173 2 юн. Сабинский р-он

35 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 844 КМС Сармановский р-он

36 ЛОТФУЛЛИН Данис 18.08.2009 130 2 юн. Казань

37 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 310 1 юн. Сабинский р-он

38 МИНКИН Михаил 12.01.2005 195 1 юн. Алексеевский р-он

39 МИРЗЕГАЛЯМОВ Дамир 06.11.2011 28 б/р Казань

40 МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 420 3 Алексеевский р-он

41 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 401 2 Казань

42 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат 14.08.2006 320 3 Сабинский р-он

43 НАСИБУЛЛИН Марат 04.11.2004 190 3 Альметьевск

44 НИГМАТУЛЛИН Карим 12.05.2004 670 КМС Казань

45 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 213 2 юн. Сабинский р-он

46 ОСИПОВ Никита 23.11.2006 175 1 юн. Альметьевск
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47 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 407 3 Казань

48 РУГАЕВ Аллаз 24.05.2007 201 1 юн. Альметьевск

49 САДЕРТДИНОВ Риназ 30.07.2008 256 1 юн. Актанышский р-он

50 САДРИЕВ Гадель 21.10.2005 186 1 юн. Нижнекамск

51 САЛИХОВ Марат 16.06.2005 90 3 юн. Арский р-он

52 САРАПКИН Андрей 02.06.2007 330 1 юн. Нижнекамск

53 САФИН Дамир 22.09.2010 267 3 Казань

54 САФИН Тимур 28.08.2011 0 б/р Казань

55 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 490 1 Казань

56 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 436 1 Казань

57 СОВИН Семен 09.04.2007 525 1 Казань

58 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 1175 МС Актанышский р-он

59 СЮРСИН Даниил 14.06.2008 490 2 Казань

60 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 512 1 Алексеевский р-он

61 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 448 2 Казань

62 ТЕРЕНТЬЕВ Ян 23.02.2003 370 3 Нижнекамск

63 ТИМЕРГАЛИЕВ Расим 06.07.2006 84 2 юн. Сабинский р-он

64 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 452 2 Казань

65 УРМАНОВ Игорь 19.12.2005 488 2 Альметьевск

66 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 364 3 Казань

67 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим 16.04.2010 110 2 юн. Сабинский р-он

68 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 320 1 юн. Казань

69 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 491 1 Казань

70 ХАЙБУЛЛИН Данил 14.06.2005 617 1 Казань

71 ХАЛИКОВ Ильяс 04.08.2005 245 б/р Казань

72 ХАНАФИЕВ Данил 10.11.2005 85 3 юн. Арский р-он

73 ХАРИСОВ Данил 13.02.2008 272 1 юн. Актанышский р-он

74 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 181 2 юн. Казань

75 ХАСАНОВ Сайяр 27.06.2009 202 3 юн. Казань

76 ХАСАНШИН Байсар 15.04.2011 125 3 юн. Казань

77 ШАБАШОВ Максим 18.08.2008 298 2 юн. Казань

78 ШАКУРОВ Амир 01.06.2003 426 2 Нижнекамск

79 ШАКУРОВ Булат 05.09.2004 337 1 юн. Актанышский р-он

80 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 320 1 юн. Казань

81 ШАРИПОВ Камиль 13.03.2009 223 2 юн. Казань

82 ШИБАНОВ Елисей 23.09.2011 57 б/р Казань

83 ЯКУПОВ Булат 05.12.2005 140 1 юн. Арский р-он

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.



Юноши Группа №1

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2

3-0 3-0
1 1

0-3 0-3
1 2

0-3 3-0

Юноши Группа №2

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2

3-0 3-0
1 1

0-3 1-3
1 2

0-3 3-1

Юноши Группа №3

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2

3-0 3-0
1 2

0-3 3-0
1 1

0-3 0-3

Юноши Группа №4

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2

3-0 3-0
1 2

0-3 3-2
1 1

0-3 2-3

Юноши Группа №5

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2

3-2 3-0
1 2

2-3 3-2
1 1

0-3 2-3

Юноши Группа №6

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2

3-0 3-0
1 2

0-3 3-0
1 1

0-3 0-3

Юноши Группа №7

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2

3-0 3-0
1 2

0-3 3-0
1 1

0-3 0-3

Юноши Группа №8

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2

3-0 3-0
1 2

0-3 3-0
1 1

0-3 2-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.
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Одиночный разряд. Предварительный этап

1 2 3

1 СУЛТАНОВ Марат Актанышский р-он 4

3 БАРИЕВ Булат

1

2 ХАЛИКОВ Ильяс Казань 2 3

Казань 3

2 3

4

2

1 ЗАГОСКИН Сергей Казань

1

1

2 САДЕРТДИНОВ Риназ Актанышский р-он 2 3

1

3 КАПРАЛОВ Тимур Казань 3 2

1 2 3

ЗИЯНГАРЕЕВ Амир Казань 3

ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль УОР (Казань) 41

3 ШАРИПОВ Камиль Казань 2

2

3

3 2

2

ЛАТИПОВ Булат Сармановский р-он

1 3

4 1

2 САФИН Дамир Казань

1

3 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер Сабинский р-он 2

2

3

1 2 3

4НИГМАТУЛЛИН Карим Казань

3 АЛЕКСЕЕВ Егор Сабинский р-он

1

2 ХАРИСОВ Данил Актанышский р-он 3 2

1

2

4

3

1 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Сабинский р-он

1 2 3

1

2 ШАБАШОВ Максим Казань 3 2

3 ХАСАНОВ Сайяр Казань 2 3

1 2 3

1

МИНИБАЕВ Раниль Сабинский р-он 3

1 ДЫКИН Алексей Казань 4

2

3 ГАЙСИН Камиль Казань 2

2

3

3 2

1 ИШМУРАТОВ Шамиль Казань

1 2 3

4 1

2 ФАЙЗУТДИНОВ Амир Казань

3 РУГАЕВ Аллаз Альметьевск 2 3
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Одиночный разряд. Предварительный этап

Юноши Группа №9

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2

3-0 3-0
1 2

0-3 3-0
1 1

0-3 0-3

Юноши Группа №10

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2

3-0 3-0
1 2

0-3 3-1
1 1

0-3 1-3

Юноши Группа №11

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2

3-0 3-0
1 2

0-3 3-0
1 1

0-3 0-3

Юноши Группа №12

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2 2

3-0 3-0 3-0
1 2 2

0-3 3-0 3-0
1 1 2

0-3 0-3 3-0
1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши Группа №13

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2 2

3-0 3-0 3-0
1 2 2

0-3 3-0 3-0
1 1 2

0-3 0-3 3-0
1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши Группа №14

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2

3-0 3-0
1 2

0-3 3-0
1 1

0-3 0-3

Юноши Группа №15

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2 2

3-0 3-0 3-0
1 2 2

0-3 3-0 3-0
1 1 2

0-3 0-3 3-0
1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши Группа №16

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2

3-0 3-0
1 2

0-3 3-0
1 1

0-3 0-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

4

3 МИНКИН Михаил Алексеевский р-он

1 2 3

2

1 ХАЙБУЛЛИН Данил Казань

2 ШАРАФИЕВ Артур Казань 3

2 3

1

1 ЗАГИДУЛЛИН Салават Сабинский р-он

1 2 3

4 1

2 САРАПКИН Андрей Нижнекамск 3 2

3 ЗАХАРОВ Виктор Казань 2 3

1 2 3

1

МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат Сабинский р-он 3

1 ГАЛИМОВ Рафаэль Казань 4

2

3 НАСИБУЛЛИН Марат Альметьевск 2

2

3

2

3

1 СОВИН Семен Казань

1 2 3 4

6 1

2 ШАКУРОВ Булат Актанышский р-он 5

3 САДРИЕВ Гадель Нижнекамск 4

4 МИРЗЕГАЛЯМОВ Дамир Казань 3 4

1 2 3 4

1 ВАСЮТКИН Илья Альметьевск 6 1

2 ГАРАЕВ Искандер Сабинский р-он 5 2

4

3 ХАСАНОВ Камиль Казань 4 3

4 САФИН Тимур Казань 3

1 СЯРКИН Михаил Алексеевский р-он

1 2 3

3

4 1

2 ГИМАДЕЕВ Ильдар Казань 3 2

3 АБУШАЕВ Ринат Казань 2

1 ФРОЛОВ Николай Казань

1 2 3 4

6 1

2 АХМЕТЗЯНОВ Ислам Казань 5 2

4

3 ОСИПОВ Никита Альметьевск 4 3

4 ГУБАЙДУЛЛИН Чингиз Казань 3

1 САФИУЛЛИН Адель Казань

1 2 3

3

4 1

2 УСМАНОВ Тимур Казань 3 2

3 КУРБАНОВ Амир Сабинский р-он 2
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Одиночный разряд. Предварительный этап

Юноши Группа №17

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2 2

3-2 3-0 3-0
1 2 2

2-3 3-0 3-0
1 1 2

0-3 0-3 3-0
1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши Группа №18

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2 2

3-1 3-0 3-0
1 2 2

1-3 3-0 3-0
1 1 1

0-3 0-3 1-3
1 1 2

0-3 0-3 3-1

Юноши Группа №19

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2 2

3-2 3-0 3-0
1 2 2

2-3 3-2 3-0
1 1 2

0-3 2-3 3-0
1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши Группа №20

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2 2

3-0 3-0 3-0
1 2 2

0-3 3-0 3-2
1 1 1

0-3 0-3 0-3
1 1 2

0-3 2-3 3-0

Юноши Группа №21

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2 2

3-0 3-0 3-0
1 2 2

0-3 3-0 3-0
1 1 2

0-3 0-3 3-0
1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши Группа №22

№ Фамилия, Имя Город О С М
1 2 2

0-3 3-0 3-0
2 2 2

3-0 3-0 3-0
1 1 1

0-3 0-3 0-3
1 1 2

0-3 0-3 3-0

Юноши Группа №23

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2 2

3-0 3-0 3-0
1 2 2

0-3 3-0 3-0
1 1 1

0-3 0-3 1-3
1 1 2

0-3 0-3 3-1

Юноши Группа №24

№ Фамилия, Имя Город О С М
2 2 2

3-1 3-0 3-0
1 2 2

1-3 3-0 3-0
1 1 2

0-3 0-3 3-1
1 1 1

0-3 0-3 1-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

1 СЮРСИН Даниил Казань

1 2 3 4

6 1

2 ЗАЙНАШЕВ Денис Казань 5 2

4

3 ДАВЫТОВ Тимур Нижнекамск 4 3

4 ШИБАНОВ Елисей Казань 3

1 УРМАНОВ Игорь Альметьевск

1 2 3 4

6 1

2 ГИБАТОВ Мурат Казань 5 2

3 ДОНОСИЙ Сергей Казань 3 4

4 ТИМЕРГАЛИЕВ Расим Сабинский р-он 4 3

1 2 3 4

1 БАДРЕТДИНОВ Рахим Казань 6 1

2 КЛИМОВ Артем Казань 5 2

4

3 ЯКУПОВ Булат Арский р-он 4 3

4 ВАЛИЕВ Салават Апастовский р-он 3

1 АНДРЕЕВ Артем Казань

1 2 3 4

6 1

2 ТЕРЕНТЬЕВ Ян Нижнекамск 5 2

3 ЛОТФУЛЛИН Данис Казань 3 4

4 ХАНАФИЕВ Данил Арский р-он 4 3

1 2 3 4

1 ТОЛСТЯКОВ Вадим Казань 6 1

2 МУХАМЕДОВ Камиль Казань 5 2

4

3 ИЮДИН Алексей Алексеевский р-он 4 3

4 САЛИХОВ Марат Арский р-он 3

1 АХМЕТШИН Тагир Альметьевск

1 2 3 4

5 2

2 ПОЛШКОВ Андрей Казань 6 1

3 ХАСАНШИН Байсар Казань 3 4

4 ВУКОЛОВ Александр Сабинский р-он 4 3

1 2 3 4

1 ТАЗИЕВ Нияз Казань 6 1

2 МОНАХОВ Алексей Алексеевский р-он 5 2

3

3 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим Сабинский р-он 3 4

4 ВАХИТОВ Карим Казань 4

1 САФИУЛЛИН Рашид Казань

1 2 3 4

6 1

2 ШАКУРОВ Амир Нижнекамск 5 2

3 ГАЛАУТДИНОВ Виталий Арский р-он 4 3

44 КУЗНЕЦОВ Владимир Казань 3



Лист 1.

1 СУЛТАНОВ Марат Актанышский р-он

1 СУЛТАНОВ М.

2 Х  

СУЛТАНОВ М.

3 ПОЛШКОВ Андрей Казань 3-0

2 СЯРКИН М.

4 СЯРКИН Михаил Алексеевский р-он3-0

СУЛТАНОВ М.

5 ГАЛИМОВ Рафаэль Казань 3-0

3 ТАЗИЕВ Н.

6 ТАЗИЕВ Нияз Казань 3-1

ТАЗИЕВ Н.

7 Х  3-1

4 ДЫКИН А.

8 ДЫКИН Алексей Казань

СУЛТАНОВ М.

9 НИГМАТУЛЛИН Карим Казань 3-0

5 НИГМАТУЛЛИН К.

10 Х  

НИГМАТУЛЛИН К.

11 АНДРЕЕВ Артем Казань 3-2

6 АНДРЕЕВ А.

12 ЗАГИДУЛЛИН Салават Сабинский р-он 3-2

ЛАТИПОВ Б.

13 САФИУЛЛИН Адель Казань 3-0

7 САФИУЛЛИН А.

14 ТОЛСТЯКОВ Вадим Казань 3-0

ЛАТИПОВ Б.

15 Х  3-0

8 ЛАТИПОВ Б. 1 место

16 ЛАТИПОВ Булат Сармановский р-он

СУЛТАНОВ М.

17 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль УОР (Казань) 3-0

9 ГИЛЬМУТДИНОВ Э.

18 Х  

СОВИН С.

19 УРМАНОВ Игорь Альметьевск 3-1

10 СОВИН С.

20 СОВИН Семен Казань 3-0

ХАЙБУЛЛИН Д.

21 ХАЙБУЛЛИН Данил Казань 3-0

11 ХАЙБУЛЛИН Д.

22 СЮРСИН Даниил Казань 3-1

ХАЙБУЛЛИН Д.

23 Х  3-1

12 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

24 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Сабинский р-он

ЗАГОСКИН С.

25 ИШМУРАТОВ Шамиль Казань 3-0

13 ИШМУРАТОВ Ш.

26 Х  

ИШМУРАТОВ Ш. 2 место

27 САФИУЛЛИН Рашид Казань 3-1

14 САФИУЛЛИН Р. -31 ЗАГОСКИН С.

28 ФРОЛОВ Николай Казань 3-0

ЗАГОСКИН С.

29 ВАСЮТКИН Илья Альметьевск 3-0

15 ВАСЮТКИН И.

30 БАДРЕТДИНОВ Рахим Казань 3-2

ЗАГОСКИН С.

31 Х  3-1

16 ЗАГОСКИН С.

32 ЗАГОСКИН Сергей Казань

28

24

30

23

21

27

22

20

31

26

19

18

29

17

25

ЮНОШИ. ФИНАЛ (1-24 место)
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Лист 2.

-26 НИГМАТУЛЛИН К. -30 ХАЙБУЛЛИН Д.

-24 ВАСЮТКИН И.

-1 Х 40 ВАСЮТКИН И. НИГМАТУЛЛИН К. 3 место

32 ПОЛШКОВ А. 3-0 3-1 ГИЛЬМУТДИНОВ Э.

-2 ПОЛШКОВ А. ВАСЮТКИН И. 3-2

-23 САФИУЛЛИН Р. 3-1

-3 ГАЛИМОВ Р. 41 ГАЛИМОВ Р. ГИЛЬМУТДИНОВ Э.

33 ГАЛИМОВ Р. 3-0 3-2

-4 Х -25 ТАЗИЕВ Н.

-22 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

-5 Х 42 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. ГИЛЬМУТДИНОВ Э.

34 ЗАГИДУЛЛИН С. 3-2 3-0

-6 ЗАГИДУЛЛИН С. ГИЛЬМУТДИНОВ Э.

-21 ГИЛЬМУТДИНОВ Э. 3-1

-7 ТОЛСТЯКОВ В. 43 ГИЛЬМУТДИНОВ Э.

35 ТОЛСТЯКОВ В. 3-2

-8 Х -28 ИШМУРАТОВ Ш. -29 ЛАТИПОВ Б.

-20 САФИУЛЛИН А.

-9 Х 44 САФИУЛЛИН А. ИШМУРАТОВ Ш. 3 место

36 УРМАНОВ И. 3-1 3-1 ЛАТИПОВ Б.

-10 УРМАНОВ И. САФИУЛЛИН А.

-19 АНДРЕЕВ А. 3-0

-11 СЮРСИН Д. 45 СЮРСИН Д. ИШМУРАТОВ Ш.

37 СЮРСИН Д. 3-2 3-2

-12 Х -27 СОВИН С.

-18 ДЫКИН А.

-13 Х 46 ДЫКИН А. ДЫКИН А.

38 ФРОЛОВ Н. 3-0 3-1

-14 ФРОЛОВ Н. ДЫКИН А.

-17 СЯРКИН М. 3-0

-15 БАДРЕТДИНОВ Р. 47 БАДРЕТДИНОВ Р. 5 место

39 БАДРЕТДИНОВ Р. 3-2 -58 ХАЙБУЛЛИН Д.

-16 Х 61 ХАЙБУЛЛИН Д.

-59 ИШМУРАТОВ Ш. 3-1

6 место

-61 ИШМУРАТОВ Ш.

7 место

-56 НИГМАТУЛЛИН К.

62 ДЫКИН А.

-57 ДЫКИН А. 3-0

-52 ВАСЮТКИН И. 8 место

63 ВАСЮТКИН И. 9 место

-53 ТАЗИЕВ Н. 3-2 -62 НИГМАТУЛЛИН К.

САФИУЛЛИН А.

-54 САФИУЛЛИН А. 3-2

64 САФИУЛЛИН А.

-55 СОВИН С. 3-1 10 место

11 место

-65 ВАСЮТКИН И. -63 ТАЗИЕВ Н.

66 СОВИН С.

-64 СОВИН С. 3-0

12 место

-48 ГАЛИМОВ Р.

67 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. 13 место -66 ТАЗИЕВ Н.

-49 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.3-2

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

-50 СЮРСИН Д. 3-1

68 БАДРЕТДИНОВ Р.

-51 БАДРЕТДИНОВ Р. 3-1 14 место

15 место

-69 БАДРЕТДИНОВ Р. -67 ГАЛИМОВ Р.

70 ГАЛИМОВ Р.

-68 СЮРСИН Д. 3-1

16 место

-70 СЮРСИН Д.

69

65

51

55

59

50
3-0

57

49

54

56

53

52

58

48
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Лист 3.

-40 ПОЛШКОВ А.

71 САФИУЛЛИН Р.

-41 САФИУЛЛИН Р. 3-0

ТОЛСТЯКОВ В.

-42 ЗАГИДУЛЛИН С. 3-1

72 ТОЛСТЯКОВ В. 17 место

-43 ТОЛСТЯКОВ В. 3-2

СЯРКИН М.

-44 УРМАНОВ И. 3-2

73 АНДРЕЕВ А.

-45 АНДРЕЕВ А. 3-1

СЯРКИН М.

-46 ФРОЛОВ Н. 3-2 18 место

74 СЯРКИН М.

-47 СЯРКИН М. 3-0 ТОЛСТЯКОВ В.

19 место

-75 САФИУЛЛИН Р.

78 АНДРЕЕВ А.

-76 АНДРЕЕВ А. 3-0

20 место

-71 ПОЛШКОВ А. -78 САФИУЛЛИН Р.

79 ЗАГИДУЛЛИН С. 21 место

-72 ЗАГИДУЛЛИН С. 3-0

ЗАГИДУЛЛИН С.

-73 УРМАНОВ И. 3-2

80 УРМАНОВ И.

-74 ФРОЛОВ Н. 3-2 22 место

-81 УРМАНОВ И.

23 место

-79 ПОЛШКОВ А.

82 ФРОЛОВ Н.

-80 ФРОЛОВ Н. 3-2

24 место

-82 ПОЛШКОВ А.

НИГМАТУЛЛИН К.

Главный судья Александров А.В.

 

Главный секретарь Шульга Г.П.

81

76

77

75
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Лист 1.

1 АХМЕТШИН Тагир Альметьевск

1 АХМЕТШИН Т.
2 Х  

АХМЕТШИН Т.
3 МИНИБАЕВ Раниль Сабинский р-он 3-0

2 ШАРАФИЕВ А.
4 ШАРАФИЕВ Артур Казань 3-0

АХМЕТШИН Т.
5 САРАПКИН Андрей Нижнекамск 3-0

3 ЗИЯНГАРЕЕВ А.
6 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир Казань 3-0

КЛИМОВ А.
7 Х  3-2

4 КЛИМОВ А.
8 КЛИМОВ Артем Казань

АХМЕТШИН Т.
9 ГИБАТОВ Мурат Казань 3-2

5 ГИБАТОВ М.
10 Х  

ГИБАТОВ М.
11 ШАБАШОВ Максим Казань 3-0

6 МУХАМЕТЗЯНОВ Т.
12 МУХАМЕТЗЯНОВ ТалгатСабинский р-он3-1

МОНАХОВ А.
13 ШАКУРОВ Булат Актанышский р-он 3-0

7 ШАКУРОВ Б.
14 КАПРАЛОВ Тимур Казань 3-1

МОНАХОВ А.
15 Х  3-2

8 МОНАХОВ А. 25 место

16 МОНАХОВ Алексей Алексеевский р-он

МУХАМЕДОВ К.
17 МУХАМЕДОВ Камиль Казань 3-0

9 МУХАМЕДОВ К.
18 Х  

МУХАМЕДОВ К.
19 ФАЙЗУТДИНОВ Амир Казань 3-0

10 ГАРАЕВ И.
20 ГАРАЕВ Искандер Сабинский р-он3-2

МУХАМЕДОВ К.
21 ГИМАДЕЕВ Ильдар Казань 3-0

11 ГИМАДЕЕВ И.
22 БАРИЕВ Булат Казань 3-1

ГИМАДЕЕВ И.
23 Х  3-1

12 ТЕРЕНТЬЕВ Я.
24 ТЕРЕНТЬЕВ Ян Нижнекамск

МУХАМЕДОВ К.
25 ЗАЙНАШЕВ Денис Казань 3-2

13 ЗАЙНАШЕВ Д.
26 Х  

УСМАНОВ Т. 26 место

27 ХАРИСОВ Данил Актанышский р-он 3-0

14 УСМАНОВ Т. -31 АХМЕТШИН Т.
28 УСМАНОВ Тимур Казань 3-1

АХМЕТЗЯНОВ И.
29 АХМЕТЗЯНОВ Ислам Казань 3-1

15 АХМЕТЗЯНОВ И.
30 САФИН Дамир Казань 3-0

АХМЕТЗЯНОВ И.
31 Х  3-0

16 ШАКУРОВ А.
32 ШАКУРОВ Амир Нижнекамск

28

24

30

23

21

27

22

31

26

20

29

19

25

18

ЮНОШИ. 2 финал (25-48 место)

17
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Лист 2.

27 место

-29 МОНАХОВ А.
32 МОНАХОВ А.

-30 АХМЕТЗЯНОВ И. 3-0

28 место

-32 АХМЕТЗЯНОВ И.
-25 КЛИМОВ А.

33 ГИБАТОВ М. 29 место

-26 ГИБАТОВ М. 3-1

УСМАНОВ Т.
-27 ГИМАДЕЕВ И. 3-0

34 УСМАНОВ Т. 30 место

-28 УСМАНОВ Т. 3-0

-35 ГИБАТОВ М.

31 место

-33 КЛИМОВ А.
36 КЛИМОВ А.

-34 ГИМАДЕЕВ И. 3-1

32 место

-36 ГИМАДЕЕВ И.
-17 ШАРАФИЕВ А.

37 ЗИЯНГАРЕЕВ А.
-18 ЗИЯНГАРЕЕВ А. 3-2

МУХАМЕТЗЯНОВ Т.
-19 МУХАМЕТЗЯНОВ Т. 3-0

38 МУХАМЕТЗЯНОВ Т. 33 место

-20 ШАКУРОВ Б. 3-1

МУХАМЕТЗЯНОВ Т.
-21 ГАРАЕВ И. 3-1

39 ГАРАЕВ И.
-22 ТЕРЕНТЬЕВ Я. 3-0

ШАКУРОВ А. 34 место

-23 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-0

40 ШАКУРОВ А. -43 ШАКУРОВ А.
-24 ШАКУРОВ А. 3-1

35 место

-41 ЗИЯНГАРЕЕВ А.
44 ГАРАЕВ И.

-42 ГАРАЕВ И. 3-2

36 место

-44 ЗИЯНГАРЕЕВ А.
-37 ШАРАФИЕВ А.

45 ШАРАФИЕВ А. 37 место

-38 ШАКУРОВ Б. 3-2

ШАРАФИЕВ А.
-39 ТЕРЕНТЬЕВ Я. 3-2

46 ТЕРЕНТЬЕВ Я. 38 место

-40 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-2

-47 ТЕРЕНТЬЕВ Я.

39 место

-45 ШАКУРОВ Б.
48 ЗАЙНАШЕВ Д.

-46 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-0

40 место

-48 ШАКУРОВ Б.

47

43

42

41

35

ЮНОШИ. 2 финал (25-48 место)
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Лист 3.

-1 Х
49 МИНИБАЕВ Р.

-2 МИНИБАЕВ Р. МИНИБАЕВ Р.
-3 САРАПКИН А. 57 3-0

50 САРАПКИН А.

-4 Х МИНИБАЕВ Р.
-5 Х 3-0

51 ШАБАШОВ М.
-6 ШАБАШОВ М.
-7 КАПРАЛОВ Т. 58 ШАБАШОВ М.

52 КАПРАЛОВ Т. 3-0

-8 Х 49 место

-9 Х МИНИБАЕВ Р.
53 ФАЙЗУТДИНОВ А. 3-1

-10 ФАЙЗУТДИНОВ А. ФАЙЗУТДИНОВ А.
-11 БАРИЕВ Б. 59 3-0

54 БАРИЕВ Б.
-12 Х
-13 Х ХАРИСОВ Д. 50 место

55 ХАРИСОВ Д. 3-1 -63 ХАРИСОВ Д.
-14 ХАРИСОВ Д.
-15 САФИН Д. 60 ХАРИСОВ Д.

56 САФИН Д. 3-0 -61 ШАБАШОВ М. 51 место

-16 Х 64 ФАЙЗУТДИНОВ А.
-62 ФАЙЗУТДИНОВ А. 3-0

52 место

-57 САРАПКИН А. -64 ШАБАШОВ М.
65 САРАПКИН А.

-58 КАПРАЛОВ Т. 3-0 53 место

БАРИЕВ Б.
-59 БАРИЕВ Б. 3-0

66 БАРИЕВ Б. 54 место

-60 САФИН Д. 3-2 -67 САРАПКИН А.
-65 КАПРАЛОВ Т. 55 место

68 КАПРАЛОВ Т.
-66 САФИН Д. 3-1

56 место

-68 САФИН Д.

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

67

63

62

ЮНОШИ. 2 финал (25-48 место)

61

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди 2003 г.р. и моложе

18-22 ноября 2020 года, г. Казань



1 САДЕРТДИНОВ Риназ Актанышский р-он

1 САДЕРТДИНОВ Р.
2 Х  

САДЕРТДИНОВ Р.
3 ДАВЫТОВ Тимур Нижнекамск 3-0

2 ХАСАНОВ К.
4 ХАСАНОВ Камиль Казань 3-0

САДЕРТДИНОВ Р.
5 ОСИПОВ Никита Альметьевск 3-0

3 ОСИПОВ Н.
6 ХАНАФИЕВ Данил Арский р-он3-0

ОСИПОВ Н.
7 Х  3-0

4 АЛЕКСЕЕВ Е.
8 АЛЕКСЕЕВ Егор Сабинский р-он

САДЕРТДИНОВ Р.
9 ХАСАНОВ Сайяр Казань 3-1

5 ХАСАНОВ С.
10 Х  

ХАСАНОВ С.
11 ТИМЕРГАЛИЕВ Расим Сабинский р-он 3-2

6 ЗАХАРОВ В.
12 ЗАХАРОВ Виктор Казань 3-1

ХАСАНОВ С.
13 МИНКИН Михаил Алексеевский р-он 3-2

7 ВУКОЛОВ А.
14 ВУКОЛОВ Александр Сабинский р-он3-2

ВУКОЛОВ А.
15 Х  3-2

8 ШАРИПОВ К. 49 место

16 ШАРИПОВ Камиль Казань

НАСИБУЛЛИН М.
17 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер Сабинский р-он 3-1

9 НИГМЕТЗЯНОВ И.
18 Х  

НАСИБУЛЛИН М.
19 ГАЛАУТДИНОВ Виталий Арский р-он 3-0

10 НАСИБУЛЛИН М.
20 НАСИБУЛЛИН Марат Альметьевск3-0

НАСИБУЛЛИН М.
21 САДРИЕВ Гадель Нижнекамск 3-1

11 САДРИЕВ Г.
22 ИЮДИН Алексей Алексеевский р-он3-0

САДРИЕВ Г.
23 Х  3-0

12 РУГАЕВ А.
24 РУГАЕВ Аллаз Альметьевск

НАСИБУЛЛИН М.
25 ГАЙСИН Камиль Казань 3-0

13 ГАЙСИН К.
26 Х  

АБУШАЕВ Р.
27 ЯКУПОВ Булат Арский р-он 3-0

14 АБУШАЕВ Р.
28 АБУШАЕВ Ринат Казань 3-0

ХАЛИКОВ И.
29 КУРБАНОВ Амир Сабинский р-он 3-0

15 КУРБАНОВ А.
30 ВАХИТОВ Карим Казань 3-1

ХАЛИКОВ И.
31 Х  3-0 Главный судья - судья МК Александров А.В.

16 ХАЛИКОВ И.
32 ХАЛИКОВ Ильяс Казань Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

28

24

30

23

21

27

22

31

26

20

29

19

25

18

ЮНОШИ. Утешительный финал (за 49 место)

17

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди 2003 г.р. и моложе

18-22 ноября 2020 года, г. Казань



ЮНУСОВА А. Казань

МУРТАЗИНА А. Бавлы ЮНУСОВА А.

Х  МУРТАЗИНА А.

Х  ЮНУСОВА А.

ФЕТКУЛОВА А. Казань МУРТАЗИНА А.

ТИМУРГАЛИЕВА С.Казань ВАЛЕЕВА З. 3-0

ВАЛЕЕВА З. Сабинский р-онАНУФРИЕВА А.

АНУФРИЕВА А. Сабинский р-он3-0 ЮНУСОВА А.

ГАРИПОВА А. Казань МУРТАЗИНА А.

ГАРИПОВА А. Казань ГАРИПОВА А. 3-0

Х  ГАРИПОВА А.

Х  ИВАНОВА А.

Х  БЕЛЯЕВА К.

Х  ИВАНОВА А. 3-0

ИВАНОВА А. НижнекамскБЕЛЯЕВА К.

БЕЛЯЕВА К. Нижнекамск ЮНУСОВА А.

МУХЛИНА М. Казань МУРТАЗИНА А.

КИРИЛЛОВА В. Бавлы МУХЛИНА М. 3-0

Х  КИРИЛЛОВА В.

Х  ГИЛЬМАНОВА К.

Х  ВОЛОШИНА Р.

Х  ГИЛЬМАНОВА К. 3-2

ГИЛЬМАНОВА К. НижнекамскВОЛОШИНА Р.

ВОЛОШИНА Р. Нижнекамск ГАЙНУЛЛИНА А.

ДЫКИНА А. Казань КИСЛЮК В.

ХАЙРУТДИНОВА Г.Казань ДЫКИНА А. 3-0

ДЕБЕТЕЕВА С. Казань ХАЙРУТДИНОВА Г.

ХАДИУЛЛИНА Н. Казань 3-1 ГАЙНУЛЛИНА А.

Х  КИСЛЮК В.

Х  ГАЙНУЛЛИНА А. 3-0

ГАЙНУЛЛИНА А. Сабинский р-онКИСЛЮК В.

КИСЛЮК В. Казань ЮНУСОВА Альфия

ГАЛЛЯМОВА Д. Казань МУРТАЗИНА Азалия

ТИХАНОВА Е. НижнекамскГАЛЛЯМОВА Д. 3-1

Х  ТИХАНОВА Е.

Х  ГАЛЛЯМОВА Д.

ХУСНУТДИНОВА Д.Казань ТИХАНОВА Е.

АХМЕТОВА Л. Казань ГИСМАТУЛИНА Л.3-0

ГИСМАТУЛИНА Л. АльметьевскШАЙДУЛЛИНА И.

ШАЙДУЛЛИНА И. Альметьевск3-0 ГАЛЛЯМОВА Д.

КОСТРОМИНА С. Казань ТИХАНОВА Е.

КОРОЛЕВА Д. Казань КОСТРОМИНА С. 3-0

Х  КОРОЛЕВА Д.

Х  АБДРАФИКОВА А.

Х  КАРИМУЛЛИНА И.

Х  АБДРАФИКОВА А.3-1

АБДРАФИКОВА А. Казань КАРИМУЛЛИНА И.

КАРИМУЛЛИНА И. Сабинский р-он ГАЛЛЯМОВА Д.

ГОРБЫЛЕВА Д. Казань ТИХАНОВА Е. ГАЛЛЯМОВА Диана

САБАНОВА А. НижнекамскГОРБЫЛЕВА Д. 3-0 ТИХАНОВА Евгения

Х  САБАНОВА А.

Х  ГОРБЫЛЕВА Д.

Х  САБАНОВА А.

Х  ГАТАУЛЛИНА К. 3-0

ГАТАУЛЛИНА К. Казань ФАХРУТДИНОВА А.

ФАХРУТДИНОВА А.Казань ШИГАПОВА К. ГАЙНУЛЛИНА Алиса

АСАНОВА Д. Казань ЛАРИНА В. КИСЛЮК Владлена

АСАНОВА К. Казань АСАНОВА Д. 3-1

ШАЙДУЛЛИНА Э. Сабинский р-онАСАНОВА К.

БИККУЛОВА М. Казань 3-0 ШИГАПОВА К.

Х  ЛАРИНА В.

Х  ШИГАПОВА К. 3-0 ШИГАПОВА Камилла

ШИГАПОВА К. Сабинский р-онЛАРИНА В. ЛАРИНА Вероника

ЛАРИНА В. Альметьевск

1

3 место

3 место

32

28

29

15

30

24

2 место
12

24

25

13

26

23

27

28

27

20

21

11

31

16

9

18

21

19

10

14

20 1 место
15

8

16

30

22

22

23

17

31

10

19

11

6

26

12

13

7

14

5

3

29

6

18

7

4

8

9

5
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ДЕВУШКИ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД

1

2

17

3

2

25

4

Главный судья - судья МК                    Александров А.В. Главный секретарь - судья МК                 Шульга Г.П.



СУЛТАНОВ М. Актанышский р-он

ЛАТИПОВ Б. Сармановский р-онСУЛТАНОВ М.

ХАЛИКОВ И. Казань ЛАТИПОВ Б.

ГАЙСИН К. Казань 3-0 СУЛТАНОВ М.

НИГМЕТЗЯНОВ И.Сабинский р-он ЛАТИПОВ Б.

АЛЕКСЕЕВ Е. Сабинский р-онГИМАДЕЕВ И. 3-0

ГИМАДЕЕВ И. Казань АХМЕТЗЯНОВ И.

АХМЕТЗЯНОВ И. Казань 3-0 СУЛТАНОВ М.

ШАКУРОВ А. Нижнекамск ЛАТИПОВ Б.

ТЕРЕНТЬЕВ Я. НижнекамскШАКУРОВ А. 3-0

УСМАНОВ Т. Казань ТЕРЕНТЬЕВ Я.

ШАРАФИЕВ А. Казань 3-2 СОВИН С.

ХАРИСОВ Д. Актанышский р-он ТАЗИЕВ Н.

САДЕРТДИНОВ Р. Актанышский р-онСОВИН С. 3-0

СОВИН С. Казань ТАЗИЕВ Н.

ТАЗИЕВ Н. Казань 3-1 СУЛТАНОВ М.

ВАСЮТКИН И. Альметьевск ЛАТИПОВ Б.

СЯРКИН М. Алексеевский р-онВАСЮТКИН И. 3-0

ХАСАНОВ С. Казань СЯРКИН М.

ХАСАНОВ К. Казань 3-0 ВАСЮТКИН И.

МУХАМЕТЗЯНОВ Т.Сабинский р-он СЯРКИН М.

ЗИЯНГАРЕЕВ А. Казань БАДРЕТДИНОВ Р. 3-2

БАДРЕТДИНОВ Р. Казань ГИБАТОВ М.

ГИБАТОВ М. Казань 3-0 ИШМУРАТОВ Ш.

СЮРСИН Д. Казань ХАЙБУЛЛИН Д.

ФАЙЗУТДИНОВ А. Казань СЮРСИН Д. 3-0

РУГАЕВ А. АльметьевскФАЙЗУТДИНОВ А.

НАСИБУЛЛИН М. Альметьевск3-1 ИШМУРАТОВ Ш.

САДРИЕВ Г. Нижнекамск ХАЙБУЛЛИН Д.

ДАВЫТОВ Т. НижнекамскИШМУРАТОВ Ш. 3-0

ИШМУРАТОВ Ш. Казань ХАЙБУЛЛИН Д.

ХАЙБУЛЛИН Д. Казань 3-0 СУЛТАНОВ Марат

НИГМАТУЛЛИН К.Казань ЛАТИПОВ Булат

ГАЛИМОВ Р. Казань НИГМАТУЛЛИН К. 3-0

АБУШАЕВ Р. Казань ГАЛИМОВ Р.

ВАХИТОВ К. Казань 3-0 НИГМАТУЛЛИН К.

ГАРАЕВ И. Сабинский р-он ГАЛИМОВ Р.

МИНИБАЕВ Р. Сабинский р-онТОЛСТЯКОВ В. 3-0

ТОЛСТЯКОВ В. Казань МУХАМЕДОВ К.

МУХАМЕДОВ К. Казань 3-0 ДЫКИН А.

МОНАХОВ А. Алексеевский р-он ФРОЛОВ Н.

ЗАЙНАШЕВ Д. Казань МОНАХОВ А. 3-0

ШАБАШОВ М. Казань ЗАЙНАШЕВ Д.

ШАРИПОВ К. Казань 3-0 ДЫКИН А.

КУРБАНОВ А. Сабинский р-он ФРОЛОВ Н.

ИЮДИН А. Алексеевский р-онДЫКИН А. 3-1

ДЫКИН А. Казань ФРОЛОВ Н.

ФРОЛОВ Н. Казань 3-0 ГИЛЬМУТДИНОВ Э.

УРМАНОВ И. Альметьевск ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль

АХМЕТШИН Т. АльметьевскПОЛШКОВ А. 3-2 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель

ПОЛШКОВ А. Казань САФИН Д.

САФИН Д. Казань 3-1 САФИУЛЛИН А.

ДОНОСИЙ С. Казань САФИУЛЛИН Р.

ЛОТФУЛЛИН Д. Казань САФИУЛЛИН А. 3-1

САФИУЛЛИН А. Казань САФИУЛЛИН Р.

САФИУЛЛИН Р. Казань 3-0 ГИЛЬМУТДИНОВ Э. ИШМУРАТОВ Шамиль

АНДРЕЕВ А. Казань ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. ХАЙБУЛЛИН Данил

КЛИМОВ А. Казань АНДРЕЕВ А. 3-2

ШАКУРОВ Б. Актанышский р-онКЛИМОВ А.

ОСИПОВ Н. Альметьевск3-0 ГИЛЬМУТДИНОВ Э.

БАРИЕВ Б. Казань ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

КАПРАЛОВ Т. Казань ГИЛЬМУТДИНОВ Э.3-0 ДЫКИН Алексей

ГИЛЬМУТДИНОВ Э.УОР (Казань)ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. ФРОЛОВ Николай

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.Сабинский р-он3-0

3 место

3 место

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди 2003 г.р. и моложе
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ЮНОШИ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД
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1

2

17

3

2

25

4

5

3

29

6

18

7

4

8

9

5
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10

19

11

6

26

12

13

7

14

20 1 место
15

8

16

17

9
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21
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22

23

14

28
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20
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2 место
12

24

25

13

26
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30

22

32

28
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15

30
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Главный судья - судья МК                    Александров А.В. Главный секретарь - судья МК                 Шульга Г.П.



СУЛТАНОВ М. Актанышский р-он

ЮНУСОВА А. Казань СУЛТАНОВ М.

Х  ЮНУСОВА А.

Х  СУЛТАНОВ М.

МОНАХОВ А. Алексеевский р-он ЮНУСОВА А.

ГИЛЬМАНОВА К. НижнекамскСАФИУЛЛИН Р. 3-0

САФИУЛЛИН Р. Казань КИСЛЮК В.

КИСЛЮК В. Казань 3-1 СУЛТАНОВ М.

КЛИМОВ А. Казань ЮНУСОВА А.

ГОРБЫЛЕВА Д. Казань КЛИМОВ А. 3-0

ТОЛСТЯКОВ В. Казань ГОРБЫЛЕВА Д.

ГАРИПОВА А. Казань 3-2 ГАЛИМОВ Р.

МУХАМЕТЗЯНОВ Т.Сабинский р-он МУРТАЗИНА А.

КАРИМУЛЛИНА И.Сабинский р-онГАЛИМОВ Р. 3-1

ГАЛИМОВ Р. Казань МУРТАЗИНА А.

МУРТАЗИНА А. Бавлы 3-0 СУЛТАНОВ М.

СЯРКИН М. Алексеевский р-он ЮНУСОВА А.

ТИХАНОВА Е. НижнекамскСЯРКИН М. 3-0

АБУШАЕВ Р. Казань ТИХАНОВА Е.

ХАДИУЛЛИНА Н. Казань 3-0 СЯРКИН М.

ГАРАЕВ И. Сабинский р-он ТИХАНОВА Е.

ВАЛЕЕВА З. Сабинский р-онСАФИУЛЛИН А. 3-0

САФИУЛЛИН А. Казань КИРИЛЛОВА В.

КИРИЛЛОВА В. Бавлы 3-1 ИШМУРАТОВ Ш.

УРМАНОВ И. Альметьевск ГАЛЛЯМОВА Д.

ГИСМАТУЛИНА Л.АльметьевскУРМАНОВ И. 3-2

ХАСАНОВ С. Казань ГИСМАТУЛИНА Л.

АСАНОВА Д. Казань 3-0 ИШМУРАТОВ Ш.

Х  ГАЛЛЯМОВА Д.

Х  ИШМУРАТОВ Ш. 3-2

ИШМУРАТОВ Ш. Казань ГАЛЛЯМОВА Д.

ГАЛЛЯМОВА Д. Казань СУЛТАНОВ Марат

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.Сабинский р-он ЮНУСОВА Альфия

ШИГАПОВА К. Сабинский р-онВАЛИМУХАМЕТОВ Г. 3-1

КАПРАЛОВ Т. Казань ШИГАПОВА К.

КОСТРОМИНА С. Казань 3-0 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

ВУКОЛОВ А. Сабинский р-он ШИГАПОВА К.

АНУФРИЕВА А. Сабинский р-онШАКУРОВ А. 3-0

ШАКУРОВ А. НижнекамскБЕЛЯЕВА К.

БЕЛЯЕВА К. Нижнекамск3-1 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

СОВИН С. Казань ШИГАПОВА К.

ХАЙРУТДИНОВА Г.Казань СОВИН С. 3-2

ТИМЕРГАЛИЕВ Р. Сабинский р-онХАЙРУТДИНОВА Г.

ШАЙДУЛЛИНА Э. Сабинский р-он3-0 ХАЙБУЛЛИН Д.

АХМЕТШИН Т. Альметьевск МУХЛИНА М.

ПЯЧИНА М. АльметьевскХАЙБУЛЛИН Д. 3-0

ХАЙБУЛЛИН Д. Казань МУХЛИНА М.

МУХЛИНА М. Казань 3-1 ЛАТИПОВ Б.

ВАСЮТКИН И. Альметьевск ГАЙНУЛЛИНА А. ЛАТИПОВ Булат

ЛАРИНА В. АльметьевскВАСЮТКИН И. 3-2 ГАЙНУЛЛИНА Алиса

ЗИЯНГАРЕЕВ А. Казань ЛАРИНА В.

АБДРАФИКОВА А. Казань 3-0 ВАСЮТКИН И.

НАСИБУЛЛИН М. Альметьевск ЛАРИНА В.

ШАЙДУЛЛИНА И. АльметьевскФРОЛОВ Н. 3-0

ФРОЛОВ Н. Казань ИВАНОВА А.

ИВАНОВА А. Нижнекамск3-0 ЛАТИПОВ Б. ИШМУРАТОВ Шамиль

БАДРЕТДИНОВ Р. Казань ГАЙНУЛЛИНА А. ГАЛЛЯМОВА Диана

ДЫКИНА А. Казань БАДРЕТДИНОВ Р. 3-1

САРАПКИН А. НижнекамскДЫКИНА А.

ВОЛОШИНА Р. Нижнекамск3-0 ЛАТИПОВ Б.

Х  ГАЙНУЛЛИНА А.

Х  ЛАТИПОВ Б. 3-0 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель

ЛАТИПОВ Б. Сармановский р-онГАЙНУЛЛИНА А. ШИГАПОВА Камилла

ГАЙНУЛЛИНА А. Сабинский р-он

3 место

3 место

32

28

29

15

30

24

31

16

2 место
12

24

25

13

26

23

27

14

28

27

20

21

11

30

22

22

23

17

9

18

21

19

10

14

20 1 место
15

8

16

5

31

10

19

11

6

26

12

13

7

4

5

3

29

6

18

7

4

8

9

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди 2003 г.р. и моложе

18-22 ноября 2020 года, г. Казань

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД

1

1

2

17

3

2

25

Главный судья - судья МК                    Александров А.В. Главный секретарь - судья МК                 Шульга Г.П.
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